PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  CASCAVEL,  ÁREA  DE
CONHECIMENTO:  CIÊNCIAS  EXATAS  E  DA TERRA /  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO,
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 58/2017 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 07 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de 01 (uma)  vaga para Professor
Substituto  do IFPR –  Campus Cascavel,  Área de Conhecimento:  Ciências  Exatas e da
Terra /  Ciência da Computação,  Regime de Trabalho:  40 horas,  de que trata o Edital nº
58/2017 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
Fabiane Sorbar Fontana 23/03/2017 13h30min 2. Desenvolvimento de sistemas web.
Elenilton Jairo Dezengrini 23/03/2017 14h30min 8.Sistemas Operacionais.

Cascavel, 22 de março de 2017
Hora: 16h02min

 Fernando de Lima Alves         Maurício Marcelino de Lima         Olavo José Luiz Junior
           Presidente                                        Membro                          Relator

* O documento original encontra-se assinado.